
Overzicht verkooptekeningen per bouwnummer

Project: Utrecht - Rijnvliet Oost fase 14B

Projectnummer: 21.918

Datum dinsdag 17 september 2024

Bwnr. Type woning Woningtype Indeling VK-1401 VK-1402 VK-1403 VK-1404 VK-1405 VK-1406 VK-1407 - - - - - -

17-9-2024 17-9-2024 17-9-2024 17-9-2024 17-9-2024 17-9-2024 17-9-2024 - - - - - -
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VERKOOPTEKENINGEN

451 Hoekwoning A1 RHA 3 2 5 x x x

452 Tussenwoning B1 XSB 3 1 4 x x x

453 Hoekwoning C1s RTA 3 2 5 x x x

454 Hoekwoning F1 RTA 3 2 5 x x x

455 Tussenwoning E1 XSB 3 1 4 x x x

456 Hoekwoning D1s RTA 3 2 5 x x x

457 Hoekwoning F2 RTA 3 2 5 x x x

458 Tussenwoning E2 XSB 3 0 3 x x x

459 Hoekwoning D2s RTA 3 1 4 x x x

460 Hoekwoning F1 RTA 3 1 4 x x x

461 Tussenwoning E1 XSB 3 1 4 x x x

462 Hoekwoning D3s RTA 3 1 4 x x x

463 Hoekwoning C1 RTA 3 0 3 x x x

464 Tussenwoning B1s XSB 3 0 3 x x x

465 Hoekwoning A2s RHA 3 0 3 x x x

45 16 61 15 3 3 3 3 3 15 0 0 0 0 0 0

80 56 136 20 8 8 8 8 8 20 0 0 0 0 0 0

Toelichting: 45 5

De verkooptekeningen maken deel uit van de Aannemingsovereenkomst.

De situatietekening (VK-1401) behoort bij de  Koopovereenkomst

Totaal afdrukken: +4x makelaar + 1x reserve

blz. 1 van 2



Overzicht optietekeningen per bouwnummer

Project: Utrecht - Rijnvliet Oost fase 14B

Projectnummer: 21.918

Datum dinsdag 17 september 2024

Bwnr. Type woning Woningtype Indeling VK-1408 VK-1409 VK-1410 VK-1411 VK-1412 VK-1413 VK-1414 - - -

17-9-2024 17-9-2024 17-9-2024 17-9-2024 17-9-2024 17-9-2024 17-9-2024 - - -
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OPTIETEKENINGEN

451 Hoekwoning A1 RHA 3 2 5 x x

452 Tussenwoning B1 XSB 3 1 4 x

453 Hoekwoning C1s RTA 3 2 5 x x

454 Hoekwoning F1 RTA 3 2 5 x x

455 Tussenwoning E1 XSB 3 1 4 x

456 Hoekwoning D1s RTA 3 2 5 x x

457 Hoekwoning F2 RTA 3 2 5 x x

458 Tussenwoning E2 XSB 3 1 4 x

459 Hoekwoning D2s RTA 3 1 4 x

460 Hoekwoning F1 RTA 3 2 5 x x

461 Tussenwoning E1 XSB 3 1 4 x

462 Hoekwoning D3s RTA 3 1 4 x

463 Hoekwoning C1 RTA 3 1 4 x

464 Tussenwoning B1s XSB 3 1 4 x

465 Hoekwoning A2s RHA 3 1 4 x

45 21 66 2 2 2 3 3 3 6 0 0 0

80 56 136 7 7 7 8 8 8 11 0 0 0

Toelichting: 21 5

De Optietekeningen maken geen deel uit van de  Aannemingsovereenkomst . 

Eventuele gekozen opties worden separaat overeengekomen tussen aannemer en verkrijger.

Totaal afdrukken: +4x makelaar + 1x reserve
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